i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Maggio 2024

@ 0

Sezione di attivita

Numero
contribuenti

Reddito d'impresa lordo (o perdita)

Reddito d'impresa (o perdita)

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 278 213 39.758 186,66 213 39.758 186,66
e pesca
EStraZIone dl mlnerall *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 6.365 4,139 916.042 221,32 4.139 916.041 221,32
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 58 47 6.608 140,59 47 6.608 140,59
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, ativita 169 60 9.541 159,01 60 9.541 159,01
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 10.052 5.930 901.810 152,08 5.930 901.807 152,08
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 23.152 16.093 2.443.505 151,84 16.093 2.443.467 151,83
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 932 516 72.162 139,85 516 72.162 139,85
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 1.170 663 93.076 140,39 663 93.072 140,38
ristorazione
Servizi di informazione 663 590 81.532 138,19 590 81.532 138,19
e comunicazione
Attivita finanziarie e 10.947 8.743 1.488.561 170,26 8.743 1.488.502 170,25
assicurative
Attivita immobiliari 1.309 1.064 154.393 145,11 1.064 154.390 145,10
Attivita professional 1.373 1.221 188.195 154,13 1221 188.162 154,10
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 1.237 965 147.542 152,89 965 147.542 152,89
supporto alle imprese
Istruzione 95 72 9.216 127,99 72 9.216 127,99
Sanita e assistenza 62 44 5.781 131,39 44 5.781 131,39
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 385 317 47.667 150,37 317 47.667 150,37
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 447 297 43.446 146,28 297 43.446 146,28
AtthIta dl famlglle e *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
convivenze
TOTALE 58.715 40.982 6.649.845 162,26 40.982 6.649.703 162,26
TOTALE 117.430 81.964 13.299.689 162,26 81.964 13.299.406 162,26

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 28 Maggio 2024

@ 0

Sezione di attivita

Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Reddito d'impresa di spettanza
dell'imprenditore in contabilita

semplificata

Ritenute

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

347

69,35

212

39.392

185,81

33

4,78

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

Attivita
manifatturiere

241

17.848

4.139

896.283

216,55

392

2.953

7,53

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

47

6.377

135,68

33

528

16,00

Fornitura di acqua;

reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

16

1.063

66,44

60

8.478

141,30

21

70

3,32

Costruzioni

401

25.940

64,69

5.929

872.058

147,08

3.796

41.767

11,00

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

1.520

102.233

67,26

16.091

2.336.703

145,22

12.975

248.163

19,13

Trasporto e
magazzinaggio

47

3.046

64,81

516

68.877

133,48

36

269

7,49

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

89

7.343

82,50

663

84.691

127,74

46

111

2,41

Servizi di
informazione e
comunicazione

17

1.138

66,97

590

79.510

134,76

87

1.436

16,51

Attivita finanziarie
e assicurative

656

41.858

63,81

8.743

1.445.734

165,36

8.594

203.848

23,72

Attivita immobiliari

58

4.184

72,14

1.064

149.837

140,82

875

8.818

10,08

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

30

1.968

65,58

1.221

185.660

152,06

313

5.805

18,55

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

59

4.209

71,35

965

142.168

147,32

363

2.232

6,15

Istruzione

11

821

74,63

72

8.394

116,58

12

148

12,31

Sanita e
assistenza sociale

0,00

44

5.778

131,31

14

172

12,29
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Attivita artistiche,

sportive, di 18 1.485 82,50 317 45.962 144,99 45 383 8,51
intrattenimento e

divertimento

Altre attivita di 30 1.780 59,35 297 41,597 140,06 40 272 6,81
servizi

Att|V|ta. di famiglie 0 0 0,00 x - x 0 0 0,00
e convivenze

TOTALE 3.203| 215554 67,30 40.978| 6.418.406 156,63 27.649| 517.009 18,70
TOTALE 6.406| 431.108 67,30 81.956 | 12.836.812 156,63 55.208| 1.034.017 18,70
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